平成 26年 7月 4日
市民文化スポーツ局スポーツ振興課

第1回北九州市大規模国際大会等誘致委員会の開催について

2019 年のラグビーワールドカップ、2020 年のオリンピック・パラリン
ピックの試合会場やキャンプ地の誘致に向け、地元財界や関係団体の皆様

にご協力いただき、「第 1回北九州市大規模国際大会等誘致委員会」を下記
のとおり開催する運びとなりましたので、お知らせいたします。

１ 日 時

   平成 26年 7月 4日（金） １５：３０～１６：３０

２ 場 所

   北九州市役所 5階 特別会議室Ａ

３ 出席者

別紙委員会名簿案のとおり

４ 議 題

   委員会の設立について

   ラグビーワールドカップ、オリンピック・パラリンピックについて

   今後の活動について

【お問い合わせ先】

北九州青年会議所      市民文化スポーツ局スポーツ振興課

担当：兒玉・林田      担当：正代・神谷

電話：093－531－7910 電話：093－582－2395

平成26年7月4日現在

市長

柏木　康彦

北九州市大規模国際大会等誘致委員会等名簿（案）

建築都市局長

北橋　健治 大関　達也

市民文化スポーツ局長

行　政 北九州市役所

産業経済局長

西田　幸生

北九州市観光協会
専務理事

稲冨　裕子

会長

吉田　通生

観光関係団体

西日本産業貿易
コンベンション協会

専務理事

古賀　敬三

経済関係団体

体育関係団体

北九州市体育協会
会長 専務理事

髙田　寿一郎 井上　慎一郎

北九州ラグビーフットボール協会

市議会 北九州市議会
議長

三原　征彦

利島　康司 羽田野　隆士

兒玉　雄太
北九州青年会議所

理事長

区　　分 団体名 顧　問 委員

北九州商工会議所
会頭 専務理事

（会長）

（副会長）

（監事）